¶ Ultimo si qd obligans se ad plures casus
formatos i spē intelligit ut etiam se obligare ad alios
filios non ad maiores nisi actum sit expiatio. scdm
bal. i. l. C. pmoditat. sed uide plenius p. bar. i. l. f.
et sequens. ¶ quodcumq; ff. s. l. q. caut. ubi inde. ¶ Ut
elegimus leto quoq; an emptor pedagri fiat finis
uero pty et ex eo pauci transirent per territorium.
¶ qd nō qd cogitare debuit esse paucos inde transi-
tur ap. secundum bal. i. l. f. ca. C. d. usus. et dicti. A.
xiiii. q. ¶ Elegimus leptimo quoq; si iramus
euitans uenidit uel locauit gabellus et postea ex
pellitur de euitate cui debeat solvi pty. ¶ qd sol
u. d. eius luccefori filio seu euitatim tenet flor.
Sed ualiter in l. si opera ff. d. usus. quod perpe-
tuu tenementi. ¶ Elegimus octavo quoq; si qd
seiuissa. p. uerit. gabellus et ex lucum fecit an illis
debet aduentum. R. sic. Ideo debet uerisfrue-
tus pri leuantom bal. m. l. cum opz. pe. col. C. d. bo.
q. l. b. ¶ Idem die in luco mereato. scdm. l. b.
i. add. spec. de actore. v. an omnis in f. t. m. l. fort. C.
de aduo. dixer. Ind. t. l. c. u. opz. i. p. p. bar. de bo. q.
l. h. ¶ Idem in lucio mptialibus factis per filium
vel filiam. l. t. ibi. bal. f. C. d. bo. q. l. b. ¶ Circa
h. t. nō qd lucrum factum per filium/fia. de dote pro
qua p. t. noluit se obligare non queritur patri quan-
do sperat. s. fuit data in dote vel pecunia exqua spe-
cie empta sit et cum rei suarib; mir lucratus
est. Secus si pecunia est in dote data et ex pecunia
etiam p. r. qui pater ne non obligauit filius lucra
tus est qd si latu facit non obstat. p. t. f. in
bal. i. l. f. q. a. t. ff. r. p. amo. ¶ Subdendus ē
etiam quod lucum ex fructibus fundi dati filio p.
patrem p. aluentio dicitur. aduentum si fili⁹ ip
se colat. sed si coloris colat dicitur profectum. se
condum bar. i. l. c. um eportet. p. t. f. ¶ Num etiam
deco qd lucrum ex opera et industria persone dicit
aduentum. secundum bar. i. b. sed lucru ex pecu-
nia dicitur per se factum. ut ab p. bar. t. m. l. l. l. l. l. l. l. l.
C. de coll. ¶ Quod autem de luco filiam. doc-
toris vel aduocati die est. quasi castrense ut quo
patri non queratur ususfructus. secundum in lucio fui
s. notariu vel salariat et publico. ¶ Itē seic⁹ i la-
cro. purioris arbitri uel tutoris vel publici qd
aduentum. secundum bal. m. l. d. l. cum opz. i. p. n.
penult. col. ubi idem dicit de lacro ex publico effid
p. l. f. t. ibi. bal. C. d. ioffi. te. t. m. l. foni. t. ibi. bar. q.
Idem dicit in lucio aff. s. l. um in aduocatum
etiam non bimam ex publico satiarum sed & eten-
tibus. qd lucrum aff. s. l. um dicitur quasi castrense. l.
uclat et ibi. bar. C. d. aff. s. l. que omnia no. ¶ Uige
simmo nonno quoq; an pacta deducta in h. c. u. locatis
g. bellarium inter communem et gabellarios affectat
totum populum et singulare personas. n. sic. secū
cum bar. m. l. donationef. C. d. dosi. inter. v. p. t. ut.
Ratio est. qd contractus lacrus per h. c. u. potesta
tem legio p. dente b. v. legio ut ibi. t. l. c. s. l. ff. d.
publica et ibi. bar. Idem die a fortiori in contractu
principia. d. l. c. s. l. ¶ Itē idem est in contractibus
h. c. u. secundum. bal. in l. f. C. d. dosi. en. angu.
et ab auga. fac. ubi subdit. Eng. no. quod si baro
vel principes dat castrum filie in dote cum pac
to quod non alienum uel letur talis alienatio pro
hibita ab ipsa lege. ¶ Num etiam dicit ibi. Eng.
qd cunctas in contractu potest obligare bona sin
gulorū. Idem t. Bar. in iudicio creato per p. p. l.